
            
UCHWAŁA Nr XX/114/2008 

RADY  MIEJSKIEJ W RZGOWIE 
z dnia  13 lutego 2008r. 

 
w sprawie odwołania i powołania inkasentów podatków i opłat lokalnych 

 
               Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz.558 i Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003 r. Dz. U. 
Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203,  zm. z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006. Nr 17, 
poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 321, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) 
oraz na podstawie art. 9 i art. 28 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa  
(Dz.U.z 2005r. Nr 8, poz. 60, zm. z 2005r. Nr 86, poz. 732, Nr 85, poz. 727, Nr 93, poz. 894, 
Nr 143, poz. 1199, zm. z 2006r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 1590, Nr 225, 
poz. 1635, zm. z 2007r. Nr 105, poz. 721, Nr 120, poz. 818, Nr 195, poz. 1414, Nr 225, poz. 
1671, Nr 112, poz. 769) Rada  Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 
             
 

 § 1. Odwołuje się Pana Stanisława Wawrzonka ze stanowiska inkasenta należności 
za wodę i odprowadzane ścieki. 
 
§ 2. Powołuje się inkasenta należności za wodę i odprowadzane ścieki –Pana 
Grzegorza Gamoń 
 
§ 3. Dla inkasenta, zajmującego się poborem opłaty za wodę i ścieki ustala się 
wynagrodzenie w wysokości 3% od pobranej należności. 

             
 §4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Rzgowa. 

 
            §5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Rzgowie. 


